
DĚKUJEME ZA PODPORU VŠEM 
NAŠIM FANOUŠKŮM A PARTNERŮM!

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte na e-mailu: muzi@shkmhodonin.cz

www.shkmhodonin.cz

Autodoprava
Petr Klučka

PARTNEŘI SHKM HODONÍN

ACE
SPORT

Rybářská Bašta
Hodonín

CENY DO PŘESTÁVKOVÉ TOMBOLY VĚNOVALI:

1. cena: RESTAURACE RYBÁŘSKÁ BAŠTA HODONÍN (poukaz na konzumaci v hodnotě 500,- Kč)

2. cena: VINAŘSTVÍ VÝMOLA (dárkové balení vín)

3. cena: VINAŘSKÝ DŮM KOPEČEK (dárkové balení vinného nápoje Winka)

Mistrovské utkání 9. kola základní části KLM JMaZ 2019-20

HODONÍN vs. ROSICE
ZS Václava Nedomanského, neděle 10. listopadu 2019, začátek v 17:00 hod.

Rozhodčí: Daniel Reich - Jiří Nechvátal, David Paul

TIME-OUT
OFICIÁLNÍ ZÁPASOVÝ BULLETIN SHKM HODONÍN

ročník 2019-20

číslo 5

cena 10,- Kč 



G-MONT 
s. r. o. 

ASD
Jsme výrobce se 
17letou tradicí, 

servisujeme i brány 
ostatních značek. 
Nabízíme kvalitní 

služby za 
přijatelnou cenu. 

G-MONT.CZ

2

S H K M H O D O N Í N
S O U P I S K A

     Novou posilou A-týmu SHKM Hodonín je 

útočník Aleš Dufek! Dvaadvacetiletý 

odchovanec se do rodného města vrací po 

dlouhých pěti letech. Obnovenou premiéru 

v barvách SHKM si šikovný forvard odbyl v 

nedělním derby na ledě Uh. Ostrohu. 

     Všech pět bodů, které Baník zatím do

tabulkoupeřů. Na výhrách ve Velké Bíteši i 

ve Vyškově se největší měrou podílel ve

skvělé formě hrající útočník Jakub Sajdl.

Devětadvacetiletý forvard v dosavadním

průběhu sezony zaznamenal už dva 

hattricky a vládne klubovému bodování.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

3

8

9

11

12

13

15

16

17

20

22

24

31

37

37

40

55

61

69

71

77

80

82

92

95

97

Ondřej Luner 

Zdenko Kotvan 

Dominik Směřička 

Martin Borot 

Jan Prčík ml. 

Tomáš Zapletal 

Marek Lindner 

Michal Crlík 

Jiří Sedlák 

Zdeněk Kučera 

Matěj Chalupa 

Marek Výmola 

Jakub Tomi 

Jakub Zollpriester 

Aleš Dufek 

Martin Šenk 

Petr Peš (C) 

Karel Novotný 

Patrik Lidák 

Kamil Rýpar 

Jakub Sajdl (A) 

Lukáš Vacula 

Alex Weber 

Michal Kuba (A) 

Ondřej Veselský 

Michal Venclík 

Robert Rákoczy 

1993

1989

1992

2000

1996

1995

1998

1997

1994

1985

1999

1994

1993

1996

1997

2000

1982

1992

1997

1997

1990

1999

2001

1989

1999

1995

1977

172

183

184

180

183

183

192

187

183

-

177

182

185

176

174

186

177

183

170

183

181

182

190

185

184

181

180

85

102

88

88

70

70

98

86

110

-

89

109

92

84

68

84

81

85

72

90

96

72

94

85

77

80

92

B

B

O

U

O

U

U

O

U

U

U

O

U

B

U

U

U

U

O

O

U

U

O

U

O

U

O

Martin Vyrůbalík (manažer)

Jan Prčík st. (trenér)

Roman Bárta (vedoucí)

Jiří Zollpriester (vedoucí)

Bc. Naďa Holešová (zdravotnice)

K R A J S K Á L I G A M U Ž Ů

11

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

HHK Velké Meziříčí 

HC Spartak Uherský Brod 

HC Uničov 

SKMB Boskovice 

HOKEJ Uherský Ostroh 

HC Spartak Velká Bíteš 

HC Lvi Břeclav 

HK Kroměříž 

HC Štika Rosice 

HC Brumov-Bylnice 

Dynamiters Blansko HK 

SHKM Hodonín 

TJ Sokol Březina 

HC Uherské Hradiště

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

6

5

6

5

3

2

3

2

1

2

2

2

1

1

1

1

0

0

0

1

0

1

3

0

1

0

1

0

0

2

0

0

2

2

1

1

0

2

0

0

0

1

1

0

2

3

3

3

4

4

4

4

5

6

6

43

48

38

45

43

25

39

27

28

23

24

16

24

20

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

16

26

26

20

19

30

42

37

36

44

35

27

40

45

20

20

19

18

15

11

10

10

9

9

8

8

6

5

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

TA B U L K A K R A J S K É L I GY M U Ž Ů J M a Z

Výsledky 7. kola:

Uherské Hradiště - Březina 1:5

Rosice - Blansko 5:3

Uherský Brod - Brumov-Bylnice 8:0

Břeclav - Uničov 4:6

Velká Bíteš - Velké Meziříčí 2:3pp

Boskovice - Uherský Ostroh 4:0

Hodonín - Kroměříž 2:1

Výsledky 8. kola:

Blansko - Velké Meziříčí 3:1

Kroměříž - Uherský Brod 2:6

Rosice - Boskovice 2:6

Březina - Velká Bíteš 2:5

Uničov - Uherské Hradiště 6:2

Brumov-Bylnice - Břeclav 5:4sn

Uherský Ostroh - Hodonín 6:1

Dnes se hraje 9. kolo:

Uherský Ostroh - Uherský Brod (pá) 

Uherské Hradiště - Brumov-Bylnice (so)

Lvi Břeclav - Kroměříž (so)

Velká Bíteš - Uničov (so)

Boskovice - Blansko (so)

Velké Meziříčí - Březina (so)

Hodonín - Rosice (ne)

Program příštího 10. kola:

Blansko - Březina 

Kroměříž - Uherské Hradiště 

Uničov - Velké Meziříčí 

Brumov-Bylnice - Velká Bíteš 

Uherský Ostroh - Břeclav 

Boskovice - Hodonín 

Rosice - Uherský Brod

NA PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY BANÍKU,
POHODLNĚ A ON-LINE V NAŠÍ PRODEJNÍ APLIKACI!

POŘIĎTE SI VSTUPENKU



STAVEBNÍ
FIRMA PLUS

s. r. o. 
ASD

Jsme spolehlivým
partnerem 

našim zákazníkům 
již od roku 1990.

FIRMAPLUS.CZ

3

H C Š T I K A R O S I C E
S O U P I S K A

     Vloni skončily Štiky na poslední 

čtrnácté příčce, letos se Rosičtí prezentují 

výrazně lepšími výkony. Tým převzal 

nový trenér Jiří Rech, kterému se podařilo 

přivést několik zvučných posil, které se 

ukazují ve velmi dobrém světle.

     Vedení klubu lovilo především v týmu 

Masarykovy univerzity, odkud na střídavé 

starty zlákalo například Petera Bustina 

(2+0), Patrika Říčku (5+3), Jana Gonose 

(0+1) nebo Adama Strakoše (2+4).

     Rosice mají na svědomí také jedno ze

zatím největších překvapení dosavadního 

průběhu Krajské ligy, když v šestém kole

dokázaly zvítězit na ledě Uherského 

Ostrohu 4:2. Aktuálně okupují Štiky 

devátou příčku vyrovnané tabulky KLM.

C O J E N O V É H O ?

# JMÉNO NAR. VÝŠKA VÁHAPOST

1

4

5

5

6

7

9

9

10

11

12

13

14

15

16

19

21

22

23

29

33

88

94

Matyáš Skoupý

Štěpán Kučera 

Jan Gonos

Patrik Varholík

Tomáš Úlehla

Martin Antal

Pavel Kubica 

Lukáš Pospíšil

Bohdan Dobiáš

Jan Vlašín

Vojtěch Malý 

Tomáš Krejčí

Lukáš Kožár

Tomáš Rafaj 

Filip Brůžek 

Jiří Čtvrtníček

Jan Vaverka

Jiří Svatuška

Tomáš Čoupek

David Holub

Patrik Říčka 

Filip Kůst 

Adam Strakoš

Peter Bustin

2002

1999

1998

1994

1987

1998

2002

1991

1997

1986

1999

1987

1989

1999

2001

1993

1995

1996

2002

1996

1998

1998

1998

1992

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

B

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

U 

U 

U 

U 

O 

U 

U 

U 

U 

U 

B

U 

U 

U 

U 

Jiří Rech (trenér)

Zdeněk Čížek (vedoucí)

D O TA Z N Í K # 4 :

Výška:

Váha:

Držení hole:

Číslo dresu:

Datum narození:

Místo narození:

Mateřský klub:

Hokejové začátky:

Kdo mě přivedl k hokeji:

Největší úspěch:

Nejhezčí hokejové zážitky:

Hokejový vzor:

První trenér:

Nejoblíbenější trenéři:

Oblíbený tým NHL:

Jaké jiné sporty sleduji:

Rodinný stav:

Sourozenci:

Oblíbená hudba/interpret:

Oblíbený film/seriál:

Můj automobil:

Vysněný automobil:

Nejoblíbenější způsob relaxace:

Nejoblíbenější videohra:

Oblíbené jídlo:

Co umím uvařit:

Koníčky/záliby:

Přezdívka/y:

182

109

P

22

23.07.1994

Hodonín

SHKM Hodonín

V šesti letech v Břeclavi

Rodiče

Vítězství v Krajské lize 2018-19

Oslavy na ledě ve Vel.Meziříčí a následná cesta domů

Vyloženě asi nikdo

Trenér Sýtek

Jaroslav Crlík, Jan Prčík, Otakar Čajka

Philadelphia Flyers

Fotbal, bialtlon, sjezdové lyžování

Ženatý, dcera Veronika

Dvojče Martina a bratr Lukáš

Cimbálky, rock, Team, Elán

Přežili jsme Ardeny / Bratrstvo neohrožených

Honda CR-V

Dodge RAM 5,7 hemi

Procházky lesem s rodinou a se psem

Nehraju, ale z dětsví EURO 2000

Srnčí medailonky na červeném víně

Asi všechno, krom sladkého

Myslivost, rybaření, víno

Mara

10

M A R E K V Ý M O L A



4

7. kolo, pondělí 28.10.2019

Branky a nahrávky: 33. Sajdl (Směřička, Peš), 57. Peš (Sajdl, Směřička) – 40. Merta (Hradil). 

Rozhodčí: Brzobohatý – Paulík, Strýček. Vyloučení: 6:3, navíc Kudlička (KRO) 10 minut. 

Využití: 2:0. V oslabení: 0:0. Střely: 26:23. Diváci: 354. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 2:1.

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (Zollpriester) – Směřička, Crlík, Rýpar, Weber, Veselský, 

Sedlák – Lidák, Sajdl (A), Venclík – Kuba (A), Peš (C), Tomi – Chalupa, Borot, Vacula – 

Výmola, Šenk.  Trenér: Jan Prčík st.

Sestava HK Kroměříž: Fajgl (Svoboda) – Šťastný (A), Osina, Nesrsta, Andrýsek – 

Jelínek (C), Zavřel, Vaněk, Kudlička, Hubík, Světlík, Morev, Knápek, Hradil, Merta, Kristek, 

Gazda (A). Trenér: Marek Rožnovják.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Pořád se jasně ukazuje, že na šance se 

zápasy nevyhrávají. Zase jsme měli docela 

dost příležitostí, ale proměnili jsme jen dvě. 

Ale zaplať pánbůh za ně a za to, že ten 

druhý byl vítězný. Kluci to vítězství už 

potřebovali a myslím si, že si jej dnes svým 

výkonem i zasloužili. Nebudu vyzdvihovat 

žádného jednotlivce, protože na vítězství 

se podílely všechny lajny, i náhradníci, kteří 

s týmem na střídačce žili a povzbuzovali. A 

musím poděkovat našim fanouškům, 

protože to s námi v posledních zápasech 

neměli jednoduché a já i všichni kluci jsme 

moc rádi, že jsme se jim dnes mohli za 

jejich podporu aspoň trochu odvděčit.

Jiří Osina (Kroměříž):

Líbilo se mi, že jsme sem přijeli hrát hokej. 

Nastoupili jsme na tři lajny, byli jsme 

disciplinovaní, hráli jsme v tempu. Od nás i 

od soupeře to byl velmi dobrý zápas. 

D VA P Ř E S I L O V KO V É

SHKM Hodonín - HK Kroměříž 2:1 (0:0, 1:1, 1:0)

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z O )

HC Kometa Brno - SHKM Hodonín 4:1 (2:1, 1:0, 1:0)

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín 3:9 (1:2, 2:4, 0:3)

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 5:1 (1:1, 1:0, 3:0)

9. kolo, čtvrtek 17.10.2019

7. kolo, neděle 20.10.2019

10. kolo, neděle 3.11.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

VSK Technika Brno

HCM Warriors Brno 

MBK Vyškov

8

8

8

8

8

9

9

6

6

6

4

4

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

2

2

2

4

4

6

9

73

78

48

37

42

46

13

:

:

:

:

:

:

:

29

46

21

30

40

67

104

12

12

12

8

8

6

0

0

0

0

0

0

0

0

9

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

HC Blansko

HC Žihadla Moravské Budějovice

SHKM Hodonín

HC Spartak Velká Bíteš

HC Lvi Břeclav

HCM Warriors Brno

SK Telč

HC Zastávka u Brna

8

8

8

8

8

8

8

8

8

6

4

3

3

2

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

1

3

4

4

4

5

8

77

57

70

45

38

31

46

22

:

:

:

:

:

:

:

:

13

16

36

65

68

36

52

100

16

13

9

7

7

6

6

0

0

1

1

1

1

2

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A M L A D Š Í C H Ž Á K Ů „ B ” ( M Z M )

HCM Warriors Brno - SHKM Hodonín 5:5 (1:1, 1:0, 3:4)

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 14:4 (6:1, 5:2, 3:1)

SHKM Hodonín - HC Spartak Velká Bíteš 4:3 (0:1, 2:0, 2:2)

6. kolo, sobota 19.10.2019

7. kolo, neděle 27.10.2019

8. kolo, neděle 3.11.2019

M L Á D E Ž

Nejbližší program mládežnických týmů:

JUN: sobota 9.11. (10:00) Karviná - Hodonín, sobota 16.11. (10:30) Hodonín - Břeclav

sobota 23.11. (??:??) Prostějov - Hodonín, nedělě 8.12. (14:00) Orlová - HodonínJUN: 

SZA: sobota 9.11. (11:00) Warriors - Hodonín, sobota 16.11. (15:30) Hodonín - Znojmo

sobota 30.11. (13:30) Boskovice - Hodonín, sobota 7.12. (??:??) Hodonín - TechnikaSZA: 

MZO: sobota 9.11. (09:00) Warriors - Hodonín, sobota 16.11. (13:30) Hodonín - Znojmo

sobota 30.11. (11:00) Vyškov - Hodonín, sobota 7.12. (??:??) Hodonín - TechnikaMZO: 

MZM: neděle 10.11. (13:45) Hodonín - Telč, neděle 17.11. (11:15) Blanko - Hodonín

sobota 23.11. (13:00) Hodonín - M. Buděj., sobota 30.11. (10:15) Zastávka - HodonínMZM: 

Kotvan Z.

Zollpriester J.

0

0

0

0

0

1

0

1

0

2

0

0

0

0

0

0

0

-1

0

0

0

-1

0

-1

0

0

0

0

-1

0

-1

0

0

0

0

0

0

4

2

2

0

0

2

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

23

-

60

-

22

-

95,7

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Borot M.

Crlík M.

Chalupa M.

Kuba M.

Lidák P.

Peš P.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Šenk M.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.

Weber A.

G Ó LY P O M O H LY U T N O U T 

D L O U H É Č E K Á N Í !



8

Hokejový klub SHKM Hodonín
hledá talenty do přípravky

Je ti 4-7 let, tak přijď zkusit 
nejrychlejší kolektivní hru na 

světě a nauč se novým dovednostem. 
Trénink probíhá 3x týdně po dobu 

60 minut od září do března.

Více informací na SHKMhodonin.cz

M L Á D E Ž

5

8. kolo, neděle 3.11.2019

Branky a nahrávky: 14. Mika (Juračka), 16. Juračka (Mika), 38. Žabčík (Kučera, Antonovič), 

56. Flora Pe. (Rauš M., Zalubil J.), 59. Mika (Žabčík, Galuška V.), 60. Stránský (Flora Pa., 

Zalubil L.) – 22. Peš (Tomi, Směřička). Rozhodčí: Goňa T. – Goňa L., Jurčík. Vyloučení: 7:12, 

navíc Kuba (HOM) 10 minut+OK. Využití: 2:1. V oslabení: 0:0. Střely: 41:22. Diváci: 401. 

Průběh utkání: 2:0, 2:1, 6:1.

Sestava HOKEJ Uherský Ostroh: Šurý (Lekeš) – Žabčík, Vaněk, Kučera, Ševčík, Andrýsek – 

Beneš, Rauš M., Juračka, Galuška V. (C), Antonovič (A), Stránský, Zalubil L., Flora Pe., 

Zalubil J., Mika, Galuška L., Flora Pa. Trenér: Ivan Klauda.

Sestava SHKM Hodonín: Kotvan (Zollpriester) – Směřička, Crlík, Rýpar, Veselský, Sedlák, 

Novotný, Weber – Kuba (A), Peš (C), 

Sajdl (A) – Dufek, Tomi, Venclík – Vacula, 

Chalupa, Výmola – Zapletal. Trenér: 

Jan Prčík st.

Ivan Klauda (Uherský Ostroh):

Těžký zápas s velice těžkým soupeřem. 

Hodonín, i když se mu teď moc nedaří a je 

až někde kolem devátého místa, tak má 

hodně kvalitní tým. Navíc je to derby. 

Myslím, že se podobný průběh dal 

očekávat. Sice to skončilo 6:1, ale to jen 

proto, že jsme v závěru dali nějaké branky.

Jan Prčík st. (Hodonín):

Výsledek je možná moc krutý, ale my jsme 

v závěru ve snaze s tím výsledkem ještě 

něco udělat začali moc lítat a vůbec jsme 

nepomáhali Zdenkovi. Bohužel nám 

ubývaly síly. Špatný byl ale hlavně začátek 

zápasu. Dostali jsme dva slepené góly, 

přišli jsme o Michala Kubu, se zraněním 

dohrával Kuba Tomi a v závěru i Kuba Sajdl.

D L O U H O V Y R O V N A N É

HOKEJ Uherský Ostroh - SHKM Hodonín 6:1 (2:0, 1:1, 3:0)

Kotvan Z.

Zollpriester J.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

-2

0

-2

-1

-2

-3

0

-3

-2

-2

0

0

0

0

-2

-1

0

3

0

0

30

2

4

0

0

0

0

2

2

0

6

4

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

41

-

60

-

35

-

85,4

-

G +/-A TM

MIN ZÁSSTŘ PRŮ

Crlík M.

Dufek A.

Chalupa M.

Kuba M.

Novotný K.

Peš P.

Rýpar K.

Sajdl J.

Sedlák J.

Směřička D.

Tomi J.

Vacula L.

Venclík M.

Veselský O.

Výmola M.

Weber A.

Zapletal T.

U Z M U L D O M Á C Í O S T R O H

D E R BY P R O S E B E N A KO N E CR E G I O N Á L N Í L I G A J U N I O R Ů

SHKM Hodonín - HC Orlová 2:6 (1:3, 1:1, 0:2)13. kolo, sobota 2.11.2019

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

HK Kroměříž

VSK Technika Brno

HC Boskovice

HC Spartak Uherský Brod

HC Lvi Břeclav

1

1

1

1

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

6

7

5

2

0

:

:

:

:

:

2

5

7

6

0

3

3

0

0

0

-

-

-

-

-

# KLUB Z V VP PP P SKÓRE BR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

HC Kometa Brno

HC Lvi Břeclav

SHKM Hodonín

HC Orli Znojmo

HCM Warriors Brno

VSK Technika Brno

HC Boskovice

9

8

8

7

9

8

9

9

6

4

3

3

3

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

2

4

3

5

5

9

90

112

63

54

45

53

5

:

:

:

:

:

:

:

17

40

64

30

48

40

183

18

12

8

7

7

6

0

0

0

0

1

1

0

0

R E G I O N Á L N Í L I G A S TA R Š Í C H Ž Á K Ů

HC Kometa Brno - SHKM Hodonín 10:3 (1:1, 4:1, 5:1)

VSK Technika Brno - SHKM Hodonín 8:9 (3:5, 3:1, 2:3)

SHKM Hodonín - HC Lvi Břeclav 7:11 (1:3, 4:2, 2:6)

9. kolo, čtvrtek 17.10.2019

7. kolo, neděle 20.10.2019

10. kolo, sobota 2.11.2019



R O Z H O V O R :

6

     Při dlouhodobém zranění Zdeňka 

Kučery je Michal Kuba druhým 

nejzkušenějším útočníkem kádru SHKM 

Hodonín. Třicetiletý forvard se ale stejně 

jako jeho spoluhráči herně trápí. 

     V pěti zápasech zaznamenal pouze 

jednu asistenci, v nedělním derby opustil 

hřiště už na konci první třetiny, když jej 

hlavní rozhodčí poslal předčasně do kabiny.

     „Vím, že bych si tady tyto věci měl 

odpustit a neměl bych si je dovolit a dělat 

je, protože tím oslabuju celý tým a taky 

protože patřím ke starším zkušenějším 

hráčům, které trenér potřebuje na ledě, a 

ne na trestné lavici,“ říká hodonínská 

dvaaosmdesátka. 

     Michale, derby v Ostrohu se vám 

výsledkově nepovedlo. Domácí tým vás 

skoro dvojnásobně přestřílel. Byla podle 

tebe převaha Ostrožanů až taková, jak 

vypovídá tato statistika a konečné skóre?

     Derby… trošku odbočím, ale jaké derby? 

Nevím proč se to tak nazývá, z naší strany 

jde o normální zápas, jako každý druhý. Oni 

to možná tak berou, protože většina z nich 

to v Hodoníně ve 2. lize zkoušela a nikdo z 

nich se nikdy moc neprosadil, tak možná 

asi proto. Jinak tomu nerozumím. A asi i 

proto nám chystají takové bojové 

podmínky.

     Dát pro dvacet lidí šatnu pět krát pět 

metrů, s jedním záchodem a bez gum na 

podlaze? Kde to jsme? Ve středověku? 

Abychom si museli pokaždé když jdeme do 

koupeny vysvléct pomalu celou výstroj? 

Je to smutné. Jediné derby, které pro nás 

je a bude, je odjakživa s Břeclaví.

     A teď k zápasu. Můžu hodnotit jenom 

jednu třetinu, protože jsem toho víc 

neodehrál. Myslím si, že jsme byli lepším 

týmem. Měli jsme více ze hry i šancí, 

akorát hoříme na individuálních chybách. 

Jednak tím, že neproměňujeme šance, 

které máme, a potom v obraně, kde máme 

puky kolem brány na hokejce, nehodíme 

je do rohu, ale zamotáme se a soupeř 

nabídnuté šance se štěstím promění.

     Stále vás trápí hlavně dvě věci – 

produktivita a disciplína. V současné době 

to jsou asi spojené nádoby, nedaří se vám 

střelecky, a to se pak projevuje i ve hře a 

zbytečných vyloučeních, souhlasíš?

     My se na góly strašně nadřeme. Někdy 

to tak prostě je. Potom z přemíry snahy 

nebo i frustrace někdy uděláme faul. To 

tak je a vždycky bylo. Ale já nám věřím. 

Musíme začít od maličkostí, věřit si a 

naše hra se bude zvedat. Nemůžeme mít 

přece takovou smůlu celou sezonu.

     Ty jsi neodehrál ani jednu celou třetinu, 

když tě hlavní sudí v 18. minutě poslal 

předčasně do kabin. Co tomuto vyloučení 

předcházelo?

     Vím, že bych si tady tyto věci měl 

odpustit a neměl bych si je dovolit a dělat 

je, protože tím oslabuju celý tým a taky 

M U S Í M E Z A Č Í T O D 

7

MICHAL KUBA: JÁ NÁM VĚŘÍM, ŽE TO ODBOJUJEME A BUDEME SE POSUNOVAT TABULKOU VZHŮRU

M I C H A L K U B A

proto, že patřím ke starším zkušenějším 

hráčům, které trenér potřebuje na ledě, a 

ne na trestné lavici, ale naštval jsem se, 

protože na nás byly dva fauly v řadě, a nic. 

Přitom se na to sudí dívá.

     Pak uděláme faul my a nás vyloučí. 

Nevím, jestli měl pan rozhodčí od místních 

něco slíbené, ale každopádně to tak 

vypadalo. 

     Tak jsem mu jel říct svůj názor, 

co si o tom myslím. A dopadlo to pro mě 

předčasným odchodem do kabin. A 

následně potom pro nás přesilovkou 

5 na 3.

     Aktuálně vám patří až dvanáctá příčka 

tabulky. S tímto umístěním asi nemůžete 

být ani trochu spokojení…

     Samozřejmě, že nejsme spokojení. 

Ještě je na programu dost zápasů a záleží 

jenom na nás, jak se k tomu postavíme. 

Ale už jenom kvůli lidem, jak fanouškům, 

tak i funkcionářům a realizačnímu týmu, 

by se to slušelo, protože do toho všichni 

investují spoustu volného času a peněz.

     V neděli hostíte Rosice, které oproti 

loňsku hodně posílily. To se podepsalo i na 

výsledcích, které zatím Štiky drží na 

devátém místě. Co bude důležité pro to, 

abyste v tomto utkání uspěli?

     My musíme jít zápas od zápasu. 

Přistupovat zodpovědně k tréninku a 

herně se zvednout. Od těchto věcí se 

odrazit do dalších zápasů. Záleží to jenom 

na nás. Já nám věřím, že to odbojujeme a 

budeme se posunovat tabulkou vzhůru.

M A L I Č KO S T Í , V Ě Ř I T S I 

A N A Š E H R A S E B U D E Z V E D AT


